
 

Staffelleiter Saison 2024/2025 

 

Für Spielumlegungen bzw. alles dem Spielbetrieb Betreffendes bitte an den zuständigen Staffelleiter 

wenden. Die Kontaktdaten bitte aus nachfolgender Tabelle entnehmen. 

 

 

Spielklasse Staffelleiter Telefon Mailadresse 

Großfeld    

Verbandsliga Thomas Kühn 01732570623  thomas.kuehn@berlinerfv.de 

Landesliga 1 Mandy Quadran 01746218377  mandy.quadran@berlinerfv.de 

Landesliga 2 Thomas Kühn 01732570623  thomas.kuehn@berlinerfv.de 

Bezirksliga 1 Reiner Belde 017681436190 reiner.belde@vff-berlin.de 

    

Kleinfeld    

Verbandsliga Michael Lebede 01711829760  michael.lebede@vff-berlin.de 

Landesliga 1 Uwe Jung 01775240009  uwe.jung@vff-berlin.de 

Landesliga 2 Uwe Jung 01775240009  uwe.jung@vff-berlin.de 

Bezirksliga 1 Knut Kessler 017664469840 knut.Kessler@vff-berlin.de 

Bezirksliga 2 Bernd Degner 017623948912 bernd.degner@vff-berlin.de 

Kreisliga 1 Knut Kessler 017664469840 knut.Kessler@vff-berlin.de 

Kreisliga 2 Bernd Degner 017623948912 bernd.degner@vff-berlin.de 

Ü30 Verbandsliga Uwe Jung 01775240009  uwe.jung@vff-berlin.de 

Ü30 Landesliga 1 Andreas Müller 01794864330  andreas.mueller1@vff-berlin.de  

Ü30 Landesliga 2 Andreas Müller 01794864330  andreas.mueller1@vff-berlin.de  

Ü38 Verbandsliga Norbert Michallik 017661455062 norbert.michallik@t-online.de  

Ü38 Landesliga Norbert Michallik 017661455062 norbert.michallik@t-online.de  

Ü50 Verbandsliga Uwe Jung 01775240009  uwe.jung@vff-berlin.de 

Ü50 Landesliga Reiner Belde 017681436190 reiner.belde@vff-berlin.de 

Ü60 Verbandsliga Andreas Müller 01794864330  andreas.mueller1@vff-berlin.de  

Pokal gesamt Michael Lebede 01711829760  michael.lebede@vff-berlin.de 

Schiedsrichter-
ansetzer 

   

GF Volker Philippi 01785365881 volkerphilippi@online.de  

KF – Ü 30 Bernhard Liefländer 017661693099  bernhard.lieflaender@vffberlin.de 

Ü38 – Ü50 - Ü60 Jens May 01741752735 sr-ansetzer@vbf-berlin.de  
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